Parque de 
Diversões 

R$ 5.000,00 R$ 3.000,00 R$ 1.500,00 R$ 2.000,00 

Valor Mínimo de Oferta - R$ 11.500,00 

Considerando o critério de julgamento, será vencedora a empresa que ofertar a maior oferta, a 

partir do valor mínimo estabelecido de R$ 11.500,00 [onze mil e quinhentos reais]. 

XIV – DO PRAZO: 

O contrato terá vigência inicial de 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogado sucessivamente, 

nos termos do artigo 107 da Lei nº 14.133/2021, desde que mantido o interesse da 

Administração e observados os requisitos legais.